



Inriktning Verksamhet Ekonomi - IVE 2012-2015

Kommunfullmäktige den 13-14 juni 2011

<p>IVE är kommunens plan för de närmaste fyra åren.</p> <p>IVE innehåller inriktningsmål, uppdrag och direktiv.</p> <p>Genom IVE-besluten fördelas tillgängliga ekonomiska resurser i enlighet med aktuella politiska prioriteringar.</p> <p>Kapitel 4 Ekonomiska mål</p> <p>Kapitel 5 Policy för hållbar utveckling, inriktningsmål</p> <p>Verksamhetsområden:</p> <p>6.1 Politisk ledning och gemensam verksamhet</p> <p>6.2 Infrastruktur, stadsutveckling, skydd m m</p> <p>6.3 Fritid och kultur</p> <p>6.4 Pedagogisk verksamhet</p> <p>6.5 Vård och omsorg</p> <p>6.6 Särskilt riktade insatser</p> <p>6.7 Samhällssubventionerade resor</p> <p>6.8 Medarbetare och ledare</p>	<p>”Lathund” beslutsunderlag för kommunfullmäktige avseende mål, uppdrag till nämnder och direktiv till produktionsstyrelser/ produktionsnämnd och ägardirektiv till kommunala bolag.</p> <p>Kommunstyrelsens förslag bakom vilket står Moderaterna, Folkpartiet, Centerpartiet och Kristdemokraterna KS-förslaget.</p> <p>Oppositionens förslag Socialdemokraterna (S)-förslaget. Miljöpartiet (MP)-förslaget. Vänsterpartiet (V)-förslaget. Sverigedemokraterna (SD)-förslaget.</p> <p>I denna bilaga redovisad numrering avseende förslag från kommunstyrelsen respektive oppositionen återges med likalydande med numreringen i det sammanställda beslutsunderlaget.</p> <p>Förslag inlämnade vid sammanträdet saknar numrering. I det fall något parti vid sammanträdet anslutit till annat partis förslag anges detta utan numrering.</p> <p>Den numrering som anges på voteringsbilagorna är densamma som förslaget har i beslutsunderlaget.</p>
--	---

Sammanställning – Inriktningsmål

6.1 Politisk ledning och gemensam verksamhet

Nr.	Omr.	Förslag		Beslut
1	6.1	KS4	För att öka kreativiteten, kvaliteten och effektiviteten ska all kommunal verksamhet, där så är möjligt, konkurrensutsättas.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på kommunstyrelsens förslag till beslut och finner att fullmäktige bifaller förslaget.
2	6.1	KS9 S2 MP4 V2	Andelen hållbart producerade livsmedel och varor ska öka i kommunfinansierade verksamheter. Den offentliga upphandlingen ska leva upp till höga sociala, etiska och miljömässiga krav. Minst 25 procent av den skattefinansierade konsumtionen av livsmedel ska avse ekologiska livsmedel.	Ordföranden ställer proposition på kommunstyrelsens förslag till beslut å ena och det gemensamma förslaget från (S), (MP) och (V) å andra sidan och finner att fullmäktige bifaller kommunstyrelsens förslag. Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 43 ja-röster mot 38 nej-röster att bifalla kommunstyrelsens förslag till beslut. Hur omröstningen utfallit redovisas i voteringslista 1.
3	6.2	KS5 MP3 S V3	I Uppsala kommuns verksamhet och dess geografiska område ska år 2020 utsläppen av växthusgaser ha sänkts med minst 45 procent per capita jämfört med 1990 samt därefter fortsätta att minska. Klimatmålet för Uppsala kommuns verksamhet och geografiska område är att växthusgaserna ska minska med 40 procent från 1990 till 2020, vilket motsvarar 57 procent per capita, och därefter minska ytterligare. I Uppsala kommuns verksamhet och geografiska område ska år 2020 utsläppen av växthusgaser minska med 40 procent från 1990 till 2020 och därefter fortsätta att minska.	Ordföranden ställer i tur och ordning proposition på bifall till respektive avslag på kommunstyrelsens förslag, (S)-(MP)-förslaget och (V)-förslaget och finner att fullmäktige bifaller kommunstyrelsens förslag. Votering begärs. Inför voteringen ansluter (V) till (S)-(MP)-förslaget. Voteringen utfaller så att kommunfullmäktige med 41 ja-röster mot 38 nej-röster beslutar att bifalla kommunstyrelsens förslag till beslut. 2 ledamöter avstår från att delta i omröstningen. Hur omröstningen utfallit redovisas voteringslista 2.
4	6.2	V8	Förutsättningar för ett ekologiskt hållbart näringsliv i kommunen ska utvecklas	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (V)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget.

Sammanställning – Inriktningmål

6.3 Fritid och kultur

6.4 Pedagogisk verksamhet

Nr.	Omr.	Förslag		Beslut
5	6.3	MP6	Alla skolor har skolbibliotekarie som ett led i satsningen ”Det litterära Uppsala”.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (MP)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i> .
6	6.3	V4	Uppsala är en kommun där det finns fler mötesplatser för amatörkulturen vad gäller möjligheter att repetera och skapa men också vad gäller att uppträda eller ha utställningar.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (V)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i> .
7	6.3	V7	Modeller och åtgärder för ett strukturerat och långsiktigt arbete inom kultur- och fritidsområdet, som leder till minskad skadegörelse, hot och våld utarbetas.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (V)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i> .
8	6.4	S2	Personaltätheten ska öka och barn- och elevgrupperna i förskolan, skolbarnsomsorgen och skolan ska bli mindre.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (S)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i> .
9	6.4	S3 MP2 V2	Alla barn till föräldralediga och arbetslösa erbjuds 30 timmar i förskolan.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på det gemensamma förslaget från (S), (MP) och (V) och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i> . Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 43 ja-röster mot 38 nej-röster att <i>avslå (S)-(MP)-(V)-förslaget</i> . Hur omröstningen utfallit redovisas i <i>voteringslista 3</i> .
10	6.4	S5	Andelen elever som lämnar grund- och gymnasieskola utan godkända betyg halveras.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (S)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i> .
11	6.4	S6 V4	Andelen som fullföljer gymnasieskolan ska öka.	Ordföranden ställer i tur och ordning proposition bifall respektive avslag på (S)-(V)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i> .

Sammanställning – Inriktningsmål

6.4 Pedagogisk verksamhet

6.8 Medarbetare och ledare

Nr.	Omr.	Förslag		Beslut
12	6.8	KS6 S2 V3 MP	Möjligheter till heltid ska utvecklas. Heltidstjänst ska vara en rättighet och deltidstjänst en möjlighet.	Ordföranden ställer proposition på kommunstyrelsens förslag till beslut å ena och (S)-(MP)-(V)-förslaget å andra sidan och finner att fullmäktige bifaller <i>kommunstyrelsens förslag</i> . Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 43 ja-röster mot 38 nej-röster bifalla <i>kommunstyrelsens förslag till beslut</i> . Hur omröstningen utfallit redovisas <i>voteringslista 4</i> .
13	6.8	S3	Uppsala kommun ska vara en mönsterarbetsplats som präglas av gott ledarskap, god arbetsmiljö, delaktighet och jämställdhet.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (S)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i> .

Sammanställning – Uppdrag

6.1 Politisk verksamhet

Nr.	Omr.	Förslag	Nämnd	Uppdrag	Beslut
1	6.1	S2 MP2	Kommunstyrelsen	<p>att ta fram en ny upphandlingspolicy samt en uppförandedekod som främjar innovationer, garanterar respekten för ILO:s grundläggande konventioner och som ställer långtgående krav på miljö och arbetsvillkor.</p> <p>att ta fram en ny upphandlingspolicy med krav på rättvis handel, miljö- och djurskydds krav.</p>	Ordföranden ställer i tur och ordning proposition på bifall till respektive avslag på (S)-förslaget och (MP)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslagen.
2	6.1	S3 MP3	Kommunstyrelsen	att ansöka om diplomering som Fairtrade City.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (S)-(MP)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget.
3	6.1	S6	Kommunstyrelsen	att ta fram en kommunövergripande strategi för ökad kvalitet i de kommunala verksamheterna där ökat medinflytande för brukare och personal samt upphandling till bästa kvalitet kan vara ett av flera verktyg.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (S)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget.
4	6.1	S7	Kommunstyrelsen	att bjuda in de politiska partierna och fackförbunden till en lokal jämställdhetskommision för att ta ett gemensamt ansvar för att åstadkomma jämställda löner och arbetsvillkor i kommunen.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (S)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget.
5	6.1	S8 MP6 V	Kommunstyrelsen	att ta fram riktlinjer för ett långsiktigt arbete med sociala investeringar.	<p>Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag (S)-(MP)-(V)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget.</p> <p>Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 43 ja-röster mot 38 nej-röster att avslå (S)-(MP)-(V)-förslaget. Hur omröstningen utfallit redovisas i voteringslista 5.</p>

Sammanställning – Uppdrag

6.1 Politisk verksamhet

Nr.	Omr.	Förslag	Nämnd	Uppdrag	Beslut
6	6.1	S9	Kommunstyrelsen	att ta fram en handlingsplan mot barnfattigdom.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag (S)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget . Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 43 ja-röster mot 38 nej-röster att avslå (S)-förslaget . Hur omröstningen utfallit redovisas i vote-ringslista 7 .
7	6.1	V1	Samtliga uppdragsnämnder	att avbryta pågående uppdrag om konkurrensutsättning inom kommunens verksamheter. Redan genomförd konkurrensutsättning ska utvärderas.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (V)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget .
8	6.1	S1	Valnämnden	att lägga fram förslag till åtgärder som syftar till att öka valdeltagandet i Europaparlamentsvalet och de allmänna valen 2014, särskilt bland unga och grupper av medborgare där valdeltagandet är lågt samt i bostadsområden med lågt valdeltagande.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (S)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget .
9	6.2	S2 MP V	Kommunstyrelsen	att investera i egen vindkraft som en del av kommunens energiförsörjning.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (S)-(MP)-(V)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget . Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 43 ja-röster mot 38 nej-röster att avslå (S)-(MP)-(V)-förslaget . Hur omröstningen utfallit redovisas i voteringslista 8 .

Sammanställning – Uppdrag

6.2 Infrastruktur, stadsutveckling, skydd med mera

Nr.	Omr.	Förslag	Nämnd	Uppdrag	Beslut
10	6.2	S3 MP3 V	Fritids- och naturvårdsnämnden	att inrätta Årike Fyris naturreservat.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (S)-(MP)-(V)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i> . Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 43 ja-röster mot 38 nej-röster att <i>avslå (S)-(MP)-(V)-förslaget</i> . Hur omröstningen utfallit redovisas i <i>voteringslista 9</i> .
11	6.2	MP4	Fritids- och naturvårdsnämnden	att skydda Hammarskog som friluftservat.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (MP)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i> .
12	6.2	KS1 S1 V1	Fastighetsnämnden	att vid försäljning av kommunal mark för uppförande av hyresrätter genom förhandling med fastighetsägaren uppnå att delar av beståndet ska stå till kommunens förfogande för bostadssociala ändamål och som äldreboenden och trygghetsboenden. att i samband med markupplåtelse för bostadsändamål teckna avtal med fastighetsägarna om bostadssociala lägenheter	Ordföranden ställer proposition på kommunstyrelsens förslag till beslut å ena och (V)-förslaget å andra sidan och finner att fullmäktige <i>bifaller kommunstyrelsens förslag</i> .
13	6.2	MP3	Fastighetsnämnden	att enbart köpa grön fjärrvärme.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (MP)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i> .

Sammanställning – Uppdrag

6.3 Fritid och kultur

6.4 Pedagogisk verksamhet

Nr.	Omr.	Förslag	Nämnd	Uppdrag	Beslut
14	6.3	S2 MP V	Fritids- och naturvårdsnämnden Kulturnämnden Barn- och ungdomsnämnden	att föreslå hur kultur- och fritidsaktiviteter för barn och ungdomar kan göras mer tillgängliga, exempelvis genom fri entré. att föreslå hur kultur- och fritidsaktiviteter för barn och ungdomar kan göras mer tillgängliga.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (S)-(MP)-(V)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget . Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 43 ja-röster mot 38 nej-röster att avslå (S)-(MP)-(V)-förslaget . Hur omröstningen utfallit redovisas i voteringslista 10 .
15	6.3	S2 MP2	Fritids- och naturvårdsnämnden	att projektera för ett utomhusbad i Gränby.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (S)-(MP)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget .
16	6.3	MP3	Fritids- och naturvårdsnämnden	att ta fram ett förslag på cykelturistslingor som sträcker sig från city och ut på landsbygden och passerar attraktiva utflyktsmål.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (MP)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget .
17	6.4	V1	Barn- och ungdomsnämnden Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden	att säkerställa att det på varje förskola, och skola finns tillgång till personal utbildad i normkritisk pedagogik.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (V)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget .
18	6.4	MP1	Barn- och ungdomsnämnden Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden	att utöka möjligheterna till ämnesundervisning på modersmålet under skoltid.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (MP)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget .
20	6.4	MP2	Barn- och ungdomsnämnden Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden	att erbjuda lärare fortbildning och kompetensutveckling för att nå behörighet samt utvecklas i sitt yrke.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (MP)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget .

Sammanställning – Uppdrag

6.4 Pedagogisk verksamhet

6.5 Vård och omsorg

Nr.	Omr.	Förslag	Nämnd	Uppdrag	Beslut
21	6.4	MP4	Barn- och ungdomsnämnden Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden	att satsa på forskande lärare på alla stadier och hitta former för att läraren som forskar ska kunna bidra med sina kunskaper i skolan.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (MP)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget .
22	6.4	V5	Barn- och ungdomsnämnden Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden	att inte godkänna förskolor eller skolor som har vinstintresse.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (V) förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget .
23	6.4	KS2	Barn- och ungdomsnämnden	att lyfta fram och marknadsföra möjligheten att bli entreprenör inom barnomsorgen.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på kommunstyrelsens förslag till beslut och finner att fullmäktige bifaller förslaget .
24	6.4	S3	Barn- och ungdomsnämnden	att säkerställa att lika möjligheter till god utbildning föreligger på samtliga kommunens skolor för att minska segregationen.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (S)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget . Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 43 ja-röster mot 38 nej-röster att avslå (S)-förslaget . Hur omröstningen utfallit redovisas i voteringslista 11 .
25	6.4	MP2 V2	Barn- och ungdomsnämnden	att avveckla vårdnadsbidraget.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (MP)-(V)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget . Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 43 ja-röster mot 38 nej-röster att avslå (MP)-(V)-förslaget . Hur omröstningen utfallit redovisas i voteringslista 12 .

Sammanställning – Uppdrag 6.5 Vård och omsorg

Nr.	Omr.	Förslag	Nämnd	Uppdrag	Beslut
26	6.5	MP3	Nämnden för vuxna med funktionshinder	att höja habiliteringsersättningen för personer på daglig verksamhet.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (MP)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget . Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 43 ja-röster mot 17 nej-röster att avslå (MP)-förslaget . 21 ledamöter avstår från att delta i omröstningen. Hur omröstningen utfallit redovisas i voteringslista 13 .
27	6.5	V3	Nämnden för vuxna med funktionshinder	att starta daglig verksamhet för personer med psykisk funktionsnedsättning.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (V)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget .
28	6.5	V4	Nämnden för vuxna med funktionshinder	att se över om antalet personliga ombud räcker till för de behov som personer med psykiska funktionsnedsättningar har. Målet ska vara det rekommenderade om ett personligt ombud per 30 000 invånare.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (V)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget .
29	6.5	MP1	Äldrenämnden	att prioritera maten som en del av den goda äldreomsorgen genom att erbjuda lokalt tillagad mat från egna tillagningskök, utveckla möjligheter för hemtjänsten att laga mat hos den äldre.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (MP)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget . Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 41 ja-röster mot 40 nej-röster att avslå (MP)-förslaget . Hur omröstningen utfallit redovisas i voteringslista 14 .
30	6.5	V3	Äldrenämnden	att kartlägga behovet av vård för personer med annat modersmål än svenska och för personer som talar teckenspråk.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (V)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget .
31	6.5	V3	Äldrenämnden Nämnden för vuxna med funktionshinder	att utvärdera hemtjänstmodellen med utgångspunkt från bland annat beviljad tid och medarbetarnas arbetssituation.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (V)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget .

Sammanställning – Uppdrag

6.5 Vård och omsorg 6.6 Särskilt riktade insatser

Nr.	Omr.	Förslag	Nämnd	Uppdrag	Beslut
32	6.5	V4	Äldrenämnden Nämnden för vuxna med funktionshinder	att i avtal med vårdgivare ställa krav på att delade turer inte ska förekomma.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (V)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget . Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 43 ja-röster mot 27 nej-röster att avslå (V)-förslaget . 11 ledamöter avstår från att delta i omröstningen. Hur omröstningen utfallit redovisas i voteringslista 15 .
33	6.5	V2	Kommunstyrelsen	att tillsätta en handikappombudsman och ta fram direktiv för ett handikappolitiskt program.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (V) förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget .
34	6.6	S1 V1	Utbildnings- och arbetsmarknads- nämnden Barn- och ungdomsnämnden	att erbjuda feriearbete för samtliga ungdomar som önskar från och med år 9 i grundskolan till och med år 2 i gymnasieskolan.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (S)-(V)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget . Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 41 ja-röster mot 29 nej-röster att avslå (S)-(V)-förslaget . 11 ledamöter avstår från att delta i omröstningen. Hur omröstningen utfallit redovisas i voteringslista 16 .
35	6.7	MP1	Gatu- och trafiknämnden	att i samråd med byggnadsnämnden och kommunstyrelsen utreda och förbereda byggandet av ett spårvagnsnät i Uppsala.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (MP)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget . Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 43 ja-röster mot 17 nej-röster att avslå (MP)-förslaget . 21 ledamöter avstår från att delta i omröstningen. Hur omröstningen utfallit redovisas i voteringslista 17 .

Sammanställning

Kapitel 8 Ägardirektiv, avkastningskrav och utdelningsprinciper för USAB och dotterbolagen i stadshuskoncernen. Redovisning av avvikelser/alternativa formuleringar.

Nr	Bolag	Avvikelse/Direktiv	Beslut
1	Uppsalahem AB	<p>Direktiv Tillägg (S) - På affärsmässiga grunder söka uppnå en nyproduktion på minst 200 ungdoms- och studentbostäder - Likställa socialbidrag med inkomst vid tecknande av kontrakt.</p>	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på tilläggsförslag från (S) och finner att fullmäktige avslår förslaget .
2	Uppsala Stadsteater AB	<p>Avkastningskrav KS Ägarens tillskott inklusive ersättningen från kommunen på 1 miljon kronor till Uppsala Stadsteater blir då 60,4 mnkr 2012, 61,9 mnkr 2013, 63,5 mnkr 2014 samt 65,0 mnkr 2015. (S) 62,4 mnkr 2012, 62,9 mnkr 2013, 62,9 mnkr 2014 samt 67,0 mnkr 2015.</p>	<p>Ordföranden ställer proposition på kommunstyrelsens förslag till ägartillskott å ena (S)-förslaget å andra sidan och finner att fullmäktige bifaller kommunstyrelsens förslag till beslut.</p> <p>Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 41 ja-röster mot 38 nej-röster bifalla kommunstyrelsens förslag. 2 ledamöter avstår från att delta i omröstningen. Hur omröstningen utfallit redovisas i voteringslista 18.</p>
3	Uppsala Konsert & Kongress AB	<p>KS sid 62 höger spalt stycke 4. ”Bolaget ska pröva entreprenad på hela eller delar av verksamheten.” (S)-förslag: Meningen stryks.</p>	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (S)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget .

Sammanställning Kapitel 9 Direktiv produktionsstyrelser

Nr.	Omr	Förslag	Direktiv	Kommentarer/anteckningar
1	6.8	MP10	Styrelsen för vård och bildning ska starta ett traineeprogram för nyutexaminerade lärare i syfte att de ska bli behöriga lärare som kan anställas av kommunen.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (MP)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i> .

Vid sammanträdet lagda yrkanden avseende mål och uppdrag Inriktningsmål 6.4 Pedagogisk verksamhet

Nr.	Omr.	Förslag		Beslut
1	6.4	Carl Lindberg (S)	Verksamheten i Uppsalas skolor och förskolor ska genomsyras av perspektivet Hållbar utveckling genom en strävan att uppnå Skolverkets utmärkelse "Skola för hållbar utveckling".	<p>Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på Carl Lindbergs (S) tilläggsyrkande till och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i>.</p> <p>Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 41 ja-röster mot 27 nej-röster att <i>Carl Lindbergs (S) yrkande</i>. 13 ledamöter avstår från att delta i omröstningen. Hur omröstningen utfallit redovisas i <i>voteringslista 20</i>.</p>

Sammanställning – Uppdrag 6.1 Politisk verksamhet

Nr.	Omr.	Förslag	Nämnd	Uppdrag	Beslut
1	6.1	SD	Kommunstyrelsen	att införa möjligheten för medborgarförslag.	<p>Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (SD)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i>.</p> <p>Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 41 ja-röster mot 2 nej-röster att <i>avslå (SD)-förslaget</i>. 38 ledamöter avstår från att delta i omröstningen. Hur omröstningen utfallit redovisas i <i>voteringslista 21</i>.</p>
2	6.1	SD	Kommunstyrelsen	att nämndsammanträden skall vara öppna för allmänheten där lagen så medger.	<p>Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (SD)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i>.</p> <p>Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 79 ja-röster mot 2 nej-röster att <i>avslå (SD)-förslaget</i>. Hur omröstningen utfallit redovisas i <i>voteringslista 22</i>.</p>

Vid sammanträdet lagda yrkanden avseende mål och uppdrag Uppdrag
 6.2 Infrastruktur, stadsutveckling, skydd med mera

Nr.	Omr.	Förslag	Nämnd	Uppdrag	Beslut
3	6.2	Stavros Giangozoglou (S)	Fastighetsnämnden	att vid markanvisning för nybyggnation sträva efter minst 50 procent hyresrätter som ett led i arbetet för att öka andelen hyresrätter i kommunen.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på Stavros Giangozoglous (S) tilläggsyrkande och finner att fullmäktige avslår förslaget . Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 41 ja-röster mot 27 nej-röster att avslå Stavros Giangozoglous (S) yrkande . 13 ledamöter avstår från att delta i omröstningen. Hur omröstningen utfallit redovisas i voteringslista 19 .
4	6.2	SD	Byggnadsnämnden	att ta fram policy att inte bygga högre än sex våningar inne i centrum.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (SD)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget . Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 79 ja-röster mot 2 nej-röster att avslå (SD)-förslaget . Hur omröstningen utfallit redovisas i voteringslista 22 .
5	6.2	SD	Kommunstyrelsen	att avbryta alla planer på vindkraftverk i kommunen	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (SD)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget .
6	6.2	SD	Gatu- och trafiknämnden	att avskaffa dubbdäcksförbudet.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (SD)-förslaget och finner att fullmäktige avslår förslaget . Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 79 ja-röster mot 2 nej-röster att avslå (SD)-förslaget . Hur omröstningen utfallit redovisas i voteringslista 23 .

Vid sammanträdet lagda yrkanden avseende mål och uppdrag Uppdrag

6.2 Infrastruktur, stadsutveckling, skydd med mera

6.3 Fritid och kultur

6.4 Pedagogisk verksamhet

Nr.	Omr.	Förslag	Nämnd	Uppdrag	Beslut
7	6.2	SD	Gatu- och trafiknämnden	att ta fram konkreta förslag för hur tiggeri på offentlig plats kan motverkas.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (SD)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i> . Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 79 ja-röster mot 2 nej-röster att <i>avslå (SD)-förslaget</i> . Hur omröstningen utfallit redovisas i <i>voteringslista 24</i> .
8	6.2	SD	Gatu- och trafiknämnden	att ta fram konkreta förslag på hur svarttaxiverksamheten kan motverkas.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (SD)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i> . Votering begärs och verkställs. Kommunfullmäktige beslutar med 79 ja-röster mot 2 nej-röster att <i>avslå (SD)-förslaget</i> . Hur omröstningen utfallit redovisas i <i>voteringslista 25</i> .
9	6.3	SD	Kulturnämnden	att medverka till uppförandet av den planerade Fullerö-parken.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (SD)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i> .
10	6.4	SD	Barn- och ungdomsnämnden Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden	att inte verka för genuspedagogik i skolans verksamhet	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (SD)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i> .
11	6.4	SD	Barn- och ungdomsnämnden Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden	att ta fram en policy om att alla politiska partier och partipolitiska ungdomsförbund skall få komma på skolbesök på kommunala högstadie- och gymnasieskolor.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (SD)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget</i> .

Vid sammanträdet lagda yrkanden avseende mål och uppdrag Uppdrag 6.6 Särskilt riktade insatser

Nr.	Omr.	Förslag	Nämnd	Uppdrag	Beslut
12	6.6	SD	Kommunstyrelsen	att årligen redovisa ett mångkulturellt bokslut för asylmottagandets konsekvenser för kommunen.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (SD)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget.</i>
13	6.6	SD	Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden	att säga upp överenskommelsen med Länsstyrelsen i Uppsala län om asylmottagande.	Ordföranden ställer proposition på bifall till respektive avslag på (SD)-förslaget och finner att fullmäktige <i>avslår förslaget.</i>

Ekonomisk lathund IVE 2012-2015

Bilagga B § 130

(alla belopp i tkr)

IVE 2012			EKONOMISK "LATHUND" Baserad på budget 2011 enligt "Justerad ekonomi 2011"						
Skillnader	Verksamhet	Nämnd	Specifikation	KS-förslag	S	MP	V	SD	KF-beslut
	6.1		Politisk verksamhet						
	6.1		Utgångsvärde för 2012 enligt "Justerad ekonomi 2011"	78 818	78 818	78 818	78 818	78 818	78 818
	6.1	KS	Tidigare beslutade förändringar	-900	-900	-900	-900	-900	-900
			varav Nyvaldsutbildning -900						
	6.1	Fördelas	Löne- och priskompensation	788	788	788	788		
<u>1</u>	6.1	KS	Förstärkning Kommunrevisionen (KF presidiums förslag)	1 000		1 000			
<u>2</u>		Oförd	Resekostnad politiker				-5 000		
			Summa förslag till justering enligt IVE 2012-2015	<u>1 788</u>	<u>788</u>	<u>1 788</u>	<u>-4 212</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
			Summa beslut 6.1	79 706	78 706	79 706	73 706	77 918	77 918
			Förändring av kommunbidrag för 2012 med nu liggande förslag (%)	2,3%	1,0%	2,3%	-5,4%	0,0%	0,0%

LÄSANVISNING

Skuggad markering, inga avvikelser förslagen emellan. Understrukna nummer, avvikelse förslagen emellan.

Handwritten signature

Ekonomisk lathund IVE 2012-2015

(alla belopp i tkr)

			IVE 2012	EKONOMISK "LATHUND" Baserad på budget 2011 enligt "Justerad ekonomi 2011"					
Skillnader	Verksamhet	Nämnd	Specifikation	KS-förslag	S	MP	V	SD	KF-beslut
			Infrastruktur, stadsutveckling, skydd mm						
	6.2		Utgångsvärde för 2012 enligt "Justerad ekonomi 2011"	448 754	448 754	448 754	448 754	448 754	448 754
	6.2		Tidigare beslutade förändringar	-17 700	-17 700	-17 700	-17 700	-17 700	-17 700
	6.2	GTN	varav utökad väghållningsansvar IVE 2009	500					
	6.2	FNN	varav utökade grönytor IVE 2009	500					
	6.2	KS	varav Leader område Uppland IVE 2009	-1 200					
		GTN	varav Kartläggning av buller enl. EU direktiv IVE 2011	-3 000					
	6.2	GTN	varav Underhåll på gator /gc nät IVE 2011 dec beslut	-10 000					
	6.2	KS	varav Projekt för utveckling fysiks utv IVE 2011 dec beslut	-2 000					
	6.2		varav Omställning Destination Uppsala AB KS 2011-04-13	-2 500					
		Fördelas	Löne- och priskompensation	4 487	4 487	4 487	4 487		
<u>3</u>	6.2	KS	Tillväxt /utveckling/klimat	13 000					
<u>4</u>	6.2	GTN	Kompensation för myndighetsbeslut avseende gatuparkering	4 000					
<u>5</u>	6.2	GTN	Förstärkning gång- och cykelvägar samt gator	5 000		2 000			
<u>6</u>	6.2	GTN	Energieffektiviseringar			-3 000			
<u>7</u>	6.2	KS	Hållbar utveckling/mobilitetskontor			4 000			
<u>8</u>	6.2	KS	Näringslivsenheten				-7 000		
<u>9</u>	6.2	KS	Klimat och Leader				4 000		
<u>10</u>	6.2	GTN	Höjd ambitionsnivå snöröjning o sandupptagning på GC				4 000		
<u>11</u>	6.2	KS	Planering av spårvagnsutbyggnad				5 000		
<u>12</u>	6.2	KS	Utvecklingsarbete klimatsmart stadsdel				2 000		
<u>13</u>	6.2	UAN	Konsumentvägledning				1 000		
<u>14</u>	6.2	GTN	Projektet Sveriges bästa cykelstad				6 000		
<u>15</u>	6.2	MHN	Mäta luftkvalitet på fler gator				1 000		
<u>16</u>	6.2	FNN	Underhåll Linnéstigar				1 000		
<u>17</u>	6.2	KS	Klimat/energi					5 000	
<u>18</u>	6.2	GTN	Snöröjning/gata/gc/parkering					10 000	
			Summa förslag till justering enligt IVE 2012-2015	26 487	7 487	18 487	19 487	0	0
			Summa beslut 6.2	457 541	438 541	449 541	450 541	431 054	431 054
			Förändring av kommunbidrag för 2012 med nu liggande förslag (%)	6,1%	1,7%	4,3%	4,5%	0,0%	0,0%

Handwritten signature and date: 2011-06-20

Ekonomisk lathund IVE 2012-2015

(alla belopp i tkr)

IVE 2012			EKONOMISK "LATHUND" Baserad på budget 2011 enligt "Justerad ekonomi 2011"						
Skillnader	Verksamhet	Nämnd	Specifikation	KS-förslag	S	MP	V	SD	KF-beslut
			Fritid och kultur						
	6.3		Utgångsvärde för 2012 enligt "Justerad ekonomi 2011"	370 901	370 901	370 901	370 901	370 901	370 901
	6.3		Tidigare beslutade förändringar	27 350	27 350	27 350	27 350	27 350	27 350
		FNN	varav Arena 2010 driftsbidrag IVE 2009 10 000						
		FNN	varav Tak över bandy IVE 2011 7 100						
		FNN	varav Friidrott /innebandy IVE 2011 2 000						
		FNN	varav Multihall Fyrishov IVE 2011 5 000						
		KTN	varav kultursatsning IVE 2011 -600						
		FNN	varav Förenings-samverkan IVE 2011 -1 000						
		FNN	varav Inhyrning i Knutby sporthall KS 20110209 2 300						
		FNN	varav Allaktivitetshus KS 20110413 250						
		SBN	varav Sävja kulturcentrum KS 20110413 650						
		BUN	varav Sävja kulturcentrum KS 20110413 1 775						
		KTN	varav Sävja kulturcentrum KS 20110413 1 775						
		FNN	varav Inhyrning i "Svettis" KS 20110413 -800						
		BUN	varav Daglägerverksamhet vid Alnäs KS 20110413 -1 100						
	6.3	Fördelas	Löne- och priskompensation	1 531	1 531	1 531	1 531		
	6.3		Löne- och priskompensation BUN, UAN och KTN	3 811	3 811	3 811	3 811		
	6.3	FNN	Innebandy/friidrott senareläggning ett år	-7 100	-7 100	-7 100	-7 100		
	6.3	FNN	Uppsala Arena, senareläggning ett år och utökning av hyra	-10 000	-10 000	-10 000	-10 000		
<u>19</u>	6.3	FNN	Uppsala Arena (år 2013)	15 000	15 000		15 000		
<u>20</u>	6.3	KTN	Kvalitetsförstärkning inkl Fredsmuseum	3 000	2 000	3 000			
<u>21</u>	6.3	FNN	Förbättrad tillgänglighet /info avseende främst Årike Fyris	3 000					
<u>22</u>	6.3	BUN	Kvalitetsförstärkning fritidsverksamhet	4 000		6 000			
<u>23</u>	6.3	FNN	Park/lek/bad/spontanidrott		2 000				
<u>24</u>	6.3	FNN	Natur/Årike Fyris		2 000				
<u>25</u>	6.3	KS	Förebyggande kultur och fritid		10 000				
<u>26</u>	6.3	BUN	Aktivitetsanslag till kulturcentrumen		300				
<u>27</u>	6.3	BUN	Kommunala musikskolan		2 000				
<u>28</u>	6.3	KTN	Gottsunda Dans o teater		500				
<u>29</u>	6.3	BUN	Alnäs och Fett med kärlek			1 100			
<u>30</u>	6.3	FNN	Utomhusbad Gränby, lekplatser, skatearena			2 000			
<u>31</u>	6.3	KTN	Kortfilmsfestival			1 000			
<u>32</u>	6.3	BUN	Musik- och kulturskola			3 000			
<u>33</u>	6.3	KTN	Fria grupper och studieförbund			1 000			
<u>34</u>	6.3	KTN	Ateljéer			1 000			
<u>35</u>	6.3	FNN	Park/Natur/Årike Fyris			5 000	5 000		
<u>36</u>	6.3	KTN	Kultur kvalitet/fria grupper/studieförbund				5 000		

Ekonomisk lathund IVE 2012-2015

(alla belopp i tkr)

IVE 2012			EKONOMISK "LATHUND" Baserad på budget 2011 enligt "Justerad ekonomi 2011"						
Skillnader	Verksamhet	Nämnd	Specifikation	KS-förslag	S	MP	V	SD	KF-beslut
<u>37</u>	6.3	FNN	Pris- och lönekomp fritid				1 148		
<u>38</u>	6.3	BUN	Förebyggande kultur fritid				6 000		
<u>39</u>	6.3	FNN	Förebyggande kultur fritid				3 000		
<u>40</u>	6.3	KTN	Förebyggande kultur fritid				3 000		
<u>41</u>	6.3	FNN	Sänkta avgifter Fyrishov				3 000		
Summa förslag till justering enligt IVE 2012-2015				<u>-1 758</u>	<u>7 042</u>	<u>11 342</u>	<u>14 390</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa 6.3				<u>396 493</u>	<u>405 293</u>	<u>409 593</u>	<u>412 641</u>	<u>398 251</u>	<u>398 251</u>
<i>Förändring av kommunbidrag för 2012 med nu liggande förslag (%)</i>				<i>-0,4%</i>	<i>1,8%</i>	<i>2,8%</i>	<i>3,6%</i>	<i>0,0%</i>	<i>0,0%</i>

Ekonomisk lathund IVE 2012-2015

(alla belopp i tkr)

IVE 2012			EKONOMISK "LATHUND" Baserad på budget 2011 enligt "Justerad ekonomi 2011"						
Skillnader	Verksamhet	Nämnd	Specifikation	KS-förslag	S	MP	V	SD	KF-beslut
			Pedagogisk verksamhet						
	6.4		Utgångsvärde för 2012 enligt "Justerad ekonomi 2011"	3 981 431	3 981 431	3 981 431	3 981 431	3 981 431	3 981 431
	6.4		Tidigare beslutade förändringar	-5 100	-5 100	-5 100	-5 100	-5 100	-5 100
		UAN	varav Stöd till elever i nya gymnasiet IVE 2011 dec beslut	-4 000					
	6.4	BUN	varav Ledarskap i skolan IVE 2011 dec beslut	-1 000					
		BUN	varav förändring vårdnadsbidrag 2011-201. IVE 2010	-100					
	6.4	BUN, UAN	Löne- och priskompensation	76 413	76 413	76 413	76 413		
	6.4	GTN	Löne- och priskompensation	13	13	13	13		
	6.4	BUN	Förskola, volymförändring	31 548	31 548	31 548	31 548		
	6.4	BUN	Grundskola volymförändring	15 076	15 076	15 076	15 076		
	6.4	UAN	Gymnasieskola volymförändring	-50 148	-50 148	-50 148	-50 148		
	6.4	BUN	Obligatorisk sarskola	-11 466	-11 466	-11 466	-11 466		
	6.4	UAN	Gymnasiesarskola	1 108	1 108	1 108	1 108		
<u>42</u>	6.4	BUN	Kvalitetsförstärkning förskola	6 000	10 000	6 000			
<u>43</u>	6.4	UAN	Förstärkning gymnasieskola	25 000		25 000			
<u>44</u>	6.4	UAN	Gymnasieskola, kvalitetsförstärkning		15 000		30 000		
<u>45</u>	6.4	BUN	Vårdnadsbidraget		-9 550	-9 550	-9 550		
<u>46</u>	6.4	BUN	Förskola (25 tim barn till föräldralediga o arbetslösa)		10 000		9 900		
<u>47</u>	6.4	BUN	Skola/skolbarnsomsorg		40 000				
<u>48</u>	6.4	BUN	Grundskola (löneutveckling lärare, fortbildning och obehöriga lärare)			10 000			
<u>49</u>	6.4	UAN	Gymnasieskola (löneutveckling lärare, fortbildning och obehöriga lärare)			10 000			
<u>50</u>	6.4	BUN	Elevhälsa			1 500			
<u>51</u>	6.4	UAN	Elevhälsa			1 500			
<u>52</u>	6.4	BUN	Förskola fortbildning			2 000			
<u>53</u>	6.4	BUN	Modersmål fortbildning			1 000			
<u>54</u>	6.4	UAN	Modersmål fortbildning			1 000			
<u>55</u>	6.4	BUN	Forskande lärare			1 000			
<u>56</u>	6.4	UAN	Forskande lärare			1 000			
<u>57</u>	6.4	BUN	Ökad personaltäthet förskola				10 000		
<u>58</u>	6.4	BUN	Modersmålsstöd alla barn				5 000		
<u>59</u>	6.4	BUN	Skolbarnsomsorg, kvalitetsförstärkning				6 000		
<u>60</u>	6.4	BUN	Reduktion av skolskjuts				-7 000		
			Summa förslag till justering enligt IVE 2012-2015	93 544	127 994	112 994	106 894	0	0
			Summa beslut 6.4	4 069 875	4 104 325	4 089 325	4 083 225	3 976 331	3 976 331
			Förändring av kommunbidrag för 2012 med nu liggande förslag (%)	2,4%	3,2%	2,8%	2,7%	0,0%	0,0%

Ekonomisk lathund IVE 2012-2015

(alla belopp i tkr)

			IVE 2012	EKONOMISK "LATHUND" Baserad på budget 2011 enligt "Justerad ekonomi 2011"					
Skilnader	Verksamhet	Nämnd	Specifikation	KS-förslag	S	MP	V	SD	KF-beslut
	6.5		Vård och omsorg						
	6.5		Utgångsvärde för 2012 enligt "Justerad ekonomi 2011"	3 550 612	3 550 612	3 550 612	3 550 612	3 550 612	3 550 612
	6.5		Tidigare beslutade förändringar	81 700	81 700	81 700	81 700	81 700	81 700
		ÄLN	varav äldreomsorg, volymökning IVE-09 IVE 2009	66 000					
		ÄLN	varav äldreomsorg vårdboende IVE -10 IVE 2010	5 000					
		VFN	varav, vuxna volymer IVE 2009 IVE 2009	10 700					
	6.5	Fördelas	Löne- och priskompensation	62 136	62 136	62 136	62 136		
<u>61</u>	6.5	VFN	Ökade volymer och nya boenden	20 000					
<u>62</u>	6.5	VFN	Resurscentrum för våld i nära relationer / kvinnofrid	1 300	2 000	3 000	3 000		
<u>63</u>	6.6	VFN	Kvinnofrid år 2013				1 000		
<u>64</u>	6.5	VFN	LSS		20 000				
<u>65</u>	6.5	ÄLN	Uppnådd effektivisering			-20 000	-10 000		
<u>66</u>	6.5	VFN	Ökade volymer och nya boenden			20 000			
<u>67</u>	6.5	ÄLN	Hemlagad mat			5 800			
<u>68</u>	6.5	VFN	Höjd HAB-ers daglig verksamhet			1 000	2 000		
<u>69</u>	6.5	VFN	Sysselsättning psykisk funktionsnedsatta			3 000			
<u>70</u>	6.5	VFN	Utredning boende för personer med dubbeldiagnos			1 000			
<u>71</u>	6.5	VFN	Ökade behov LSS			15 000			
<u>72</u>	6.5	GTN	Färdtjänst				2 000		
<u>73</u>	6.5	VFN	Funktionsnedsatta				32 000		
<u>nytt</u>	6.5	VFN	Utökat bidrag till mansjouren					4 000	
			Summa förslag till justering enligt IVE 2012-2015	83 436	84 136	90 936	91 136	4 000	0
			Summa beslut 6.5	3 715 748	3 716 448	3 723 248	3 723 448	3 636 312	3 632 312
			Förändring av kommunbidrag för 2012 med nu liggande förslag (%)	2,3%	2,3%	2,5%	2,5%	0,1%	0,0%

Ekonomisk lathund IVE 2012-2015

(alla belopp i tkr)

IVE 2012			EKONOMISK "LATHUND" Baserad på budget 2011 enligt "Justerad ekonomi 2011"						
Skillnader	Verksamhet	Nämnd	Specifikation	KS-förslag	S	MP	V	SD	KF-beslut
	6.6		Särskilt riktade insatser						
			<i>Utgångsvärde för 2012 enligt "Justerad ekonomi 2011"</i>	145 253	145 253	145 253	145 253	145 253	145 253
			Tidigare beslutade förändringar	-23 000	-23 000	-23 000	-23 000	-23 000	-23 000
		UAN	Varav Arbetsmarknadsinsatser IVE 2011	-23 000					
	6.6	Fördelas	Löne- och priskompensation	2 542	2 542	2 542	2 542		
<u>74</u>	6.6	UAN	Arbetsmarknadsinsatser	10 000		10 000			
<u>75</u>	6.6	UAN	Arbetsmarknadspolitik inkl feriejobb		15 000				
<u>76</u>	6.6	UAN	Samverkanslösningar		-5 087		-5 087		
<u>77</u>	6.6	KS	Samverkanslösningar		-5 137	-5 137	-5 137		
<u>78</u>	6.6	UAN	Försörjningsstöd/arbetsmarknad				15 000		
<u>79</u>	6.6	UAN	Feriejobb				13 300		
Summa förslag till justering enligt IVE 2012-2015				<u>12 542</u>	<u>7 318</u>	<u>7 405</u>	<u>20 618</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa beslut 6.6				<u>134 795</u>	<u>129 571</u>	<u>129 658</u>	<u>142 871</u>	<u>122 253</u>	<u>122 253</u>
Förändring av kommunbidrag för 2012 med nu liggande förslag (%)				10,3%	6,0%	6,1%	16,9%	0,0%	0,0%

Ekonomisk lathund IVE 2012-2015

(alla belopp i tkr)

IVE 2012			EKONOMISK "LATHUND" Baserad på budget 2011 enligt "Justerad ekonomi 2011"						
Skillnader	Verksamhet	Nämnd	Specifikation	KS-förslag	S	MP	V	SD	KF-beslut
			Samhällssubventionerade resor						
	6.7		Utgångsvärde för 2012 enligt "Justerad ekonomi 2011"	237 530	237 530	237 530	237 530	237 530	237 530
	6.7		Tidigare beslutade förändringar	6 000	6 000	6 000	6 000	6 000	6 000
		GTN	varav Kollektivtrafik IVE 2009 20 000						
		GTN	varav Färdtjänst/kollektivtrafik IVE 2011 -5 000						
		KS	Regional kollektivtrafik KS 2011-04-13 -9 000						
	6.7	Fördelas	Löne- och priskompensation	2 285	2 285	2 285	2 285		
<u>80</u>	6.7	GTN	Kollektivtrafik		5 000				
<u>81</u>	6.7	Oförd	Lägre energikostnad pga. vindkraft			-7 400	-4 500		
			Summa förslag till justering enligt IVE 2012-2015	<u>2 285</u>	<u>7 285</u>	<u>-5 115</u>	<u>-2 215</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
			Summa beslut 6.7	<u>245 815</u>	<u>250 815</u>	<u>238 415</u>	<u>241 315</u>	<u>243 530</u>	<u>243 530</u>
			Förändring av kommunbidrag för 2012 med nu liggande förslag (%)	0,9%	3,0%	-2,1%	-0,9%	0,0%	0,0%

Ekonomisk lathund IVE 2012-2015

(alla belopp i tkr)

IVE 2012			EKONOMISK "LATHUND" Baserad på budget 2011 enligt "Justerad ekonomi 2011"						
Skilnader	Verksamhet	Nämnd	Specifikation	KS-förslag	S	MP	V	SD	KF-beslut
			Kommunledning och gemensam verks.						
	6.8		Utgångsvärde för 2012 enligt "Justerad ekonomi 2011"	219 916	219 916	219 916	219 916	219 916	219 916
	6.1		Tidigare beslutade förändringar	-13 750	-13 750	-13 750	-13 750	-13 750	-13 750
		FSN	varav Underhåll i skollokaler, merkostnad fr IVE 2011 dec beslut	-8 000					
		KS	varav Projekt för utveckling IVE 2011 dec beslut	-2 700					
		KTN; SA	varav Projekt för utveckling E-förvaltning IVE 2011 dec beslut	-300					
		KTN	varav E-arkiv IVE 2011	-400					
		KS	Ombudgetering enl. KS beslut 2011-02-09, 2011-04-13	-2 350					
	6.8	Fördelas	Löne- och priskompensation	2 103	2 103	2 103	2 103		
	6.1	KTN	Löne- och priskompensation Stadsarkivet	169	169	169	169		
<u>82</u>	6.1	KS	E-förvaltning	5 000	3 000	5 000			
<u>83</u>	6.2	FSN	Energieffektiviseringar		-7 000	-7 000			
<u>84</u>	6.8	Ofördel	Heltid till alla som vill		-10 000	-10 000	-10 000		
<u>85</u>	6.1	Ofördel	Avskaffa utmanarrätten		-5 000	-1 000			
<u>86</u>	6.2	KS	Grön fjärrvärme			2 000			
<u>87</u>	8	Oförd	Ofördelat motprestationskrav UKK (besparing lokalkostnad)			-3 000			
<u>88</u>	6.1	ofördelat	Administration konkurrens/utmanarrätt/överbyggnad				-15 000		
<u>89</u>	6.8	ofördelat	Kvinnolöner, utredning				2 000		
			Summa förslag till justering enligt IVE 2012-2015	<u>7 271</u>	<u>-16 729</u>	<u>-11 729</u>	<u>-20 729</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
			Summa beslut 6.8	213 438	189 437	194 437	185 437	206 166	206 166
			Förändring av kommunbidrag för 2012 med nu liggande förslag (%)	3,5%	-8,1%	-5,7%	-10,1%	0,0%	0,0%

Ekonomisk lathund IVE 2012-2015

(alla belopp i tkr)

IVE 2012			EKONOMISK "LATHUND" Baserad på budget 2011 enligt "Justerad ekonomi 2011"						
Skillnader	Verksamhet	Nämnd	Specifikation	KS-förslag	S	MP	V	SD	KF-beslut
			Summa kommunbidrag nämnder						
			<i>Utgångsvärde för 2012 enligt "Justerad ekonomi 2011"</i>	9 033 215	9 033 215	9 033 215	9 033 215	9 033 215	9 033 215
			Förändring kommunbidrag	280 196	279 922	280 709	279 970	58 600	54 600
			Tidigare beslutade förändringar	54 600	54 600	54 600	54 600	54 600	54 600
			<i>varav årets behov o prioriteringar och justering av tidigare beslut</i>	69 318	69 044	69 831	69 092	4 000	0
			<i>varav löne- och priskompensation</i>	156 279	156 279	156 279	156 279	0	0
			Summa förslag till justering enligt IVE 2012-2015	225 596	225 322	226 109	225 370	4 000	0
			KOMMUNBIDRAG TOTALT nämnder	9 313 411	9 313 137	9 313 924	9 313 185	9 091 815	9 087 815
			<i>Förändring av kommunbidrag för 2012 med nu liggande förslag (%)</i>	2,5%	2,5%	2,5%	2,5%	0,0%	0,0%
			<i>Förändring av kommunbidrag för 2012, tidigare beslut+nya förslag (%)</i>	3,1%	3,1%	3,1%	3,1%	0,6%	0,6%
			Reserverade medel finansförvaltningen:						
	Finans		KS:s medel för oförutsedda utgifter	2 000	2 000	2 000	2 000		
	Finans		KF:s medel för oförutsedda utgifter	2 000	2 000	2 000	2 000		
	Finans		Kvalitetspengar till förskola	11 000	11 000	11 000	11 000		
			Summa	15 000	15 000	15 000	15 000		0
			Avskrivningar	414 000	421 000	428 000	414 000		
			Finansnetto	14 000	8 000	2 000	14 000		
90		Finans	Ökade/minskade - intäkter/kostnader						
			Skattesats, öre	21:33	21:33	21:33	21:53		
			<i>varav förändring skattesats, öre</i>	0,00	0,00	0,00	0,20		0,00
			Summa ökade intäkter vid beslutad skattesats	0	0	0	76 056		0
			Årets resultat	155 184	155 459	154 672	183 688		85 256
			<i>Resultatmål (2,0 % av skatter och kommunalekonomisk utjämning)</i>	181 816	181 816	181 816	183 337		
			<i>Avvikelse mot resultatmål</i>	-26 632	-26 357	-27 144	351		
				KS-förslag	S	MP	V		KF-beslut
91			Nettoinvesteringar	990 400	1 124 400	1 185 400	1 031 000	0	0
			Utvecklingsinvesteringar	40 000	70 000	50 000	50 000		
92			Åtagande/myndighetsinvesteringar	490 000	490 000	500 000	415 000		
93			Infrastrukturinvesteringar (skattefinansierade)	345 000	449 000	505 000	436 000		
94			Rationaliseringsinvesteringar	15 000	15 000	30 000	30 000		
95			Övriga investeringar	100 400	100 400	100 400	100 000		